
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 
46 
47 

194 
131 
741 

98 
81 

367 
278 
300 
405 
398 
727 

25 
443 

3 

Nome 
LEVI FRANCESCO 
FABBRI ANGELO 
AMADIO LEONARDO 
COSTANTINI DAVIDE 
VALERI ALESSANDRO 
PIERANTOZZI MICHELE 
D'ANGELO STEFANO 
MEI ALESSANDRO 
FEDERICI MARCO 
FABRIZI SAMUELE 
FORTUNATO ENRICO 
DI LEONARDO LUCA 
SERGIACOMO STEFANO 
SADOVSCHI ALESSANDRO 
PERELLI YURI 
CHIUSAROLI FRANCESCO 

Classe 
AGONISTI  MX1 
AGONISTI  MX2 
AGONISTI  MX1 
AGONISTI  MX1 
AGONISTI  MX2 
AGONISTI  MX2 
AGONISTI  MX1 
ESPERTI  MX2 
ESPERTI  MX2 
ESPERTI  MX2 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX1 
ESPERTI  MX2 
ESPERTI  MX2 
ESPERTI  MX1 

Motoclub 
MONTEROSATO 
MBL RACING 
LMT RACING 
HSR RACING 
PLANET RACING 
FORCE 
LAMM RACING 
LAZZARINI 
LEVI RACING 
LUCINI RACING TEAM 
PARDI RACING 
PARK SANT'AGNESE 
LAMM RACING 
PLANET RACING 
RACE 4 RACE 
MAD CROSS 

Giri 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

Tempo Totale 
15:23.751 
15:25.495 
15:26.530 
15:48.035 
15:52.785 
15:53.330 
16:16.085 
16:22.426 
16:30.339 
16:34.763 
16:40.608 
16:44.243 
16:44.941 
16:46.272 
15:41.359 
15:46.567 

Diff 

1.744 
2.779 

24.284 
29.034 
29.579 
52.334 
58.675 

1:06.588 
1:11.012 
1:16.857 
1:20.492 
1:21.190 
1:22.521 

1 Giro 
1 Giro 

Tem p o  M ig lio r e  
1:21.393 
1:22.701 
1:22.226 
1:23.612 
1:24.086 
1:24.419 
1:26.538 
1:26.829 
1:27.259 
1:27.646 
1:26.873 
1:29.278 
1:28.779 
1:28.899 
1:31.248 
1:31.579 

Regione 
Marche 
Abruzzo 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Abruzzo 
Abruzzo 
Marche 
Marche 
Lazio 
Marche 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.744 

Velocità  Media 

51,442 

Miglior tempo sul giro 

1:21.393 

Velocità Migliore 

53,076 

Giro Migliore di 

46 - LEVI FRANCESCO 

 

Stampato: 27/07/2019 23:16:27 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Gianluca Scalella 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

TROFEO NOTTE MX  UISP MARCHE

MOTOCROSS - PONZANO di FERMO (MC)

27 LUGLIO  2019

TROFEO NOTTE MX UISP MARCHE 

AGONISTI/ESPERTI MX1 - MX2 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 22:59:11 

Crossodromo G.Catini 1,200 km 

27/07/2019 22:40 


